
RL.341-112/10                                                                                       Karpacz 28.09.2010 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 

 

Gmina Karpacz, uprzejmie informuje, Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 

przetargu nieograniczonego:  

na wykonanie operatów szacunkowych lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Karpacz, 

połoŜonych w budynku przy ul. Konstytucji 3-go Maja 20, ul. Kamiennej 3, działek Nr 56/5, 487/1 

(obręb Karpacz - 3) przeznaczonych do zamiany, dz. Nr 842/7 (obręb Karpacz – 3), dz. Nr 76/1 (obręb 

Karpacz – 1) przeznaczonych do zbycia na poprawę zagospodarowania 

 

- została wybrana najkorzystniejsza oferta:  

POSESJA – BIS   

Robert Karlicki   

ul. Groszowa 11   

58 – 500  Jelenia Góra  

Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała najwyŜszą ilość punktów,  

tj. z ceną: 2.135,00 zł brutto           

słownie: dwa tysiące sto trzydzieści pięć złotych brutto  

 

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  

1. Oferta Nr I: 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  

„BOKA”  

BoŜena Krukowska – Zdanowicz  

ul. XXX – lecia PRL 21a  

58 – 379  Czarny Bór   

cena – 1.860,00 zł netto  

           2.269,20 zł brutto        

słownie: dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt dziewięć złotych 20/100 brutto  

Wykonawca wykluczony – oferta odrzucona  

 

2. Oferta Nr II: 

E.B.  Wycena Nieruchomości  

Ewa Bogdaszewska  

ul. Tkacka 14/1   

58 – 500  Jelenia Góra  

cena – 1.820,00 zł netto  

           2.220,40 zł brutto    - 96,15 pkt        

słownie: dwa tysiące dwieście dwadzieścia złotych 40/100 brutto  

oferta waŜna  

 

3. Oferta Nr III: 

POSESJA – BIS   

Robert Karlicki   

ul. Groszowa 11   

58 – 500  Jelenia Góra  

cena – 1.750,00 zł netto  

           2.135,00 zł brutto    - 100 pkt        

słownie: dwa tysiące sto trzydzieści pięć złotych brutto  

oferta waŜna  


